1 Coniuncl. el redundat (n. t.).
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S. R. E. cardinali etiam de latere le-

gato in provincia et civilate praediclis

in poslenim prò tempore commoranti,

sub quibuscnmque tenoribus et formis,

ricorum regularium Societatis lesu

civitatis Mexicanae in Indiis*.

Benedìctus Papa XIII,

ac cum qiiibusvis etiam derogatoriarum i

"«iversis christifidelibus praesentes litte-

ras inspecturis , salutem et apostolicam

benedictionem.
derogatoriis, aliisqiie efTicacioribus et

insolitis clausiilis, irritantibusque et a-

liis decrelis, in genere vel in specie,

etiam motu simili et ex certa scienl;;'

concessis, confirmalis, approbatis et in-

novatis; quibus omnibus, eliamsi de illis

eorumque lotis tenoribus specialis, spe-

cifica et expressa mentio habenda, aut

aliqna alia exquisita forma ad hoc ser-

Vanda forel, tenores huiusmodi , ac si

de verbo ad verbiim nihil penitus o-

misso et forma in illis tradita obser-

vatà inserti forent, praesenlibus prò

expressis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse motu pari de-

rogamus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Nemo hanc § 13. Nulli ergo omnino hominum li-
coDBiilulionem

,
. . .

iDfringere an-ccat hanc paeinam nostrae constitulio-

nis, sanclionis, electionis et declaratio-

nis infringere, aut ei temerario ausu

contraire; si quis aulem boc attentare

praesumpserit, indignalionem omnipo-

potentis Dei ac beatorurn Pelri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursuium.

Datura Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCCXxvi , XIV kalendas octobris, pon-

tificatus nostri anno iii.

Dal. die 18 septembris 1726, pontif. anno HI.

CXLIX.

Concedilur indulgentia plenaria, semel

in anno lucrifacienda, peregrinanii-

biis ad capeUam B. il/. Y. Laurela-

nae silam in collegio S. Gregorii cle-

§ 1. Ad augendani (ìdelium religio-

nem et animarum salutem caeleslibusSutg,

Ecclesiae tbesauris pia charitate intenti,

ac supplicalionibus carissimi in Christo

filii nostri Philipp! Hispaniai'um regis

calholici nobis super hoc humiliter

porrectis inclinali, omnibus et singulis

utriusqne sexus christifidelibus ad ca-

pellam B. M. V. Lauretanae sitam in

collegio S. Gregorii clericorum regu-

larium Societalis lesu civitatis Mexica-

in Indiis devotionis causa peregrinan-

tibus, qui vere poenitentes et confessi,

ac sacra communione refecti, praedi-

clam capellam devote visitaverint , et